SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO Nº 061/2023 - ID 3893

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: TRANSLOREN TRANSPORTE LTDA;
CNPJ: 24.658.404/0001-35;
OBJETO: “Contratação de empresa para execução de pavimentação urbana – Rua São
Luciano – Santa Terezinha - Pavimentação Urbana em CBUQ, com área de 472,09m², incluindo
os serviços preliminares, terraplanagem, base e sub base, revestimento, meio fio e sarjeta,
serviços de urbanização, sinalização de trânsito, drenagem e ensaios tecnológicos, conforme
especificações técnicas, projetos e demais peças e documentos da licitação fornecida pelo
CONTRATANTE”;
FISCAL TÉCNICO: Raphael Pudeulko Junior, CREA-PR 102.694/D e Gustavo Gonçalves
Quadros CREA PR 72.224/D, sendo este como fiscal substituto;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Elenize Rosana Gabardo – matrícula n° 354112
GESTOR: Cristiane de Castro Costa, matrícula 352623;
MODALIDADE: Tomada de Preços n° 001/2023;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 10/2023;
PROTOCOLO: 74621/2022;
VIGÊNCIA: 10 (dez) meses contados da data da assinatura do Contrato de Empreitada;
PRAZO DE EXECUÇÃO: 04 (quatro) meses da data da Ordem de Serviços;
VALOR TOTAL: R$ 403.769,39 (Quatrocentos e três mil, setecentos e sessenta e nove reais e
trinta e nove centavos);
DATA DA ASSINATURA: 10/05/2023.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: N°099/2023 - Data: de 25 :
: de maio de 2023. : '------------------~